MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2444/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de dezembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0066/2019, 0075/2019, 0419/2019, 0421/2019, 0425/2019,
0426/2019, 0427/2019, 0438/2019, 0445/2019, 0448/2019, 0465/2019 e 1373/2019, ambas
de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos, conforme manifestações
prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os serviços
indicados foram executados.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

AL
Chefe

~~~i:S~\~i~~st20 1 9- oo2.oo212019- 007.724/2019 - oo7.72at2019- oo7.752t2019- oo7.758t2019 - oon60t2019- 007.733/2019 _ oo1.1s312019 _ oo7.n7t20r9